
1

www.sanitas.es

a a a a

HUESCA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clinica Dental Javier Alins 
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental 
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

Fuente del Angel 
Fuente del Angel 3 N¿ 3
C/ Fuente del Angel 3 3
De L a J de 08:30 a 20:00 horas V
de 08:30 a 16:00 horas
P.P.-Tfn: 974 213 114
Sr. Murillo Bassa, Aitor

--

ENDODONCIA

Clinica Dental Javier Alins 
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental 
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

Fuente del Angel 
Fuente del Angel 3 N¿ 3
C/ Fuente del Angel 3 3
De L a J de 08:30 a 20:00 horas V
de 08:30 a 16:00 horas
P.P.-Tfn: 974 213 114
Sr. Murillo Bassa, Aitor

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clinica Dental Javier Alins 
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental 
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

Fuente del Angel 
Fuente del Angel 3 N¿ 3
C/ Fuente del Angel 3 3
P.P.-Tfn: 974 213 114

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clinica Dental Javier Alins 
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental 
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

Fuente del Angel 
Fuente del Angel 3 N¿ 3
C/ Fuente del Angel 3 3
De L a J de 08:30 a 20:00 horas V
de 08:30 a 16:00 horas
P.P.-Tfn: 974 213 114
Sr. Murillo Bassa, Aitor

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Dotu Salud Dental 
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

CUADRO MEDICO 2025
IMPORTANTE: Le recordamos que es 
recomendable que antes de acudir a un 
especialista consulte con su Asesor de 
Salud Familiar.

Cuadromedico.de/sanitas

Especialistas Médicos

https://cuadromedico.de/sanitas


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Fuente del Angel 
Fuente del Angel 3 N¿ 3
C/ Fuente del Angel 3 3
De L a J de 08:30 a 20:00 horas V
de 08:30 a 16:00 horas
P.P.-Tfn: 974 213 114
Sr. Murillo Bassa, Aitor

--

PERIODONCIA

     
Clinica Dental Javier Alins 
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental 
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

Fuente del Angel 
Fuente del Angel 3 N¿ 3
C/ Fuente del Angel 3 3
De L a J de 08:30 a 20:00 horas V
de 08:30 a 16:00 horas
P.P.-Tfn: 974 213 114
Sr. Murillo Bassa, Aitor

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clinica Dental Javier Alins 
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental 
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

Fuente del Angel 
Fuente del Angel 3 N¿ 3
C/ Fuente del Angel 3 3
De L a J de 08:30 a 20:00 horas V
de 08:30 a 16:00 horas
P.P.-Tfn: 974 213 114
Sr. Murillo Bassa, Aitor

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clinica Dental Javier Alins 
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental 
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

Fuente del Angel 
Fuente del Angel 3 N¿ 3
C/ Fuente del Angel 3 3
De L a J de 08:30 a 20:00 horas V
de 08:30 a 16:00 horas
P.P.-Tfn: 974 213 114
Sr. Murillo Bassa, Aitor

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clinica Dental Javier Alins 
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental 
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

Fuente del Angel 
Fuente del Angel 3 N¿ 3
C/ Fuente del Angel 3 3
De L a J de 08:30 a 20:00 horas V
de 08:30 a 16:00 horas
P.P.-Tfn: 974 213 114

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clinica Dental Javier Alins 
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental 
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

Fuente del Angel 
Fuente del Angel 3 N¿ 3
C/ Fuente del Angel 3 3
P.P.-Tfn: 974 213 114

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clinica Dental Javier Alins 
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental 
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

Fuente del Angel 
Fuente del Angel 3 N¿ 3
C/ Fuente del Angel 3 3
De L a J de 08:30 a 20:00 horas V
de 08:30 a 16:00 horas
P.P.-Tfn: 974 213 114
Sr. Murillo Bassa, Aitor

--



3

www.sanitas.es

ORTODONCIA

     
Clinica Dental Javier Alins 
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
L, M y J de 13:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental 
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

Fuente del Angel 
Fuente del Angel 3 N¿ 3
C/ Fuente del Angel 3 3
De L a J de 08:30 a 20:00 horas V
de 08:30 a 16:00 horas
P.P.-Tfn: 974 213 114
Sr. Murillo Bassa, Aitor

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clinica Dental Javier Alins 
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Clínica Santiago 
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
P.P.-Tfn:
Dr. López Gracia, Simeón Blas

Dotu Salud Dental 
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

Fuente del Angel 
Fuente del Angel 3 N¿ 3
C/ Fuente del Angel 3 3
P.P.-Tfn: 974 213 114

Hospital de Dia Quirónsalud
Huesca 
Policlínica Alto Aragón, S.L
C/ Pedro Sopena 12
M de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 974 238 188
Dra. Aldea Martinez, Ana Maria
Dr. Aldomá Puigdomenech, Jordi
Dr. Alfonso Aguirán, Eduardo
Ramón

HUESCA

BARBASTRO
RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Policlinicas Seap Barbastro 
Policlinicas Seap Barbastro
Avd  Pirineos 11 Bajo
P.P.-Tfn: 974 316 515
Dr. Canahuiri Aguilar, Julio C.

FRAGA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Dr. Beltran Llanes, Albert 
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén 
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia 
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

ENDODONCIA

     
Dr. Beltran Llanes, Albert 
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén 
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia 
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--



4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Dr. Beltran Llanes, Albert 
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén 
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia 
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Dr. Beltran Llanes, Albert 
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén 
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia 
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

PERIODONCIA

     
Dr. Beltran Llanes, Albert 
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén 
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia 
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Dr. Beltran Llanes, Albert 
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén 
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia 
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Dr. Beltran Llanes, Albert 
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén 
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia 
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Dr. Beltran Llanes, Albert 
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén 
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia 
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Sra. Ibarz  Vera, Silvia 
C/ Riverola 2 Altillo
Tfn:

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Dr. Beltran Llanes, Albert 
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Sra. Ibarz  Vera, Silvia 
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

ORTODONCIA

     
Dr. Beltran Llanes, Albert 
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén 
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia 
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Dr. Beltran Llanes, Albert 
C/ Hermana Andresa 3
De L a X de 09:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:30 horas J de
09:00 a 13:30 horas y de 16:00 a
19:00 horas V de 09:00 a 15:30
horas
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén 
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262



5

www.sanitas.es

Sra. Ibarz  Vera, Silvia 
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

Médica Fraga, S.L. 
C/ Agustina de Aragón 22
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 471 907

JACA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Policlínica Pirineos 
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Aso Roca, Jacobo
Sr. Barcos Mateo, Ivan

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca 
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

ENDODONCIA

     
Policlínica Pirineos 
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Aso Roca, Jacobo
Sr. Barcos Mateo, Ivan

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca 
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Sra. Vizcarra Lopez, Francisca 
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Policlínica Pirineos 
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Aso Roca, Jacobo
Sr. Barcos Mateo, Ivan

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca 
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Policlínica Pirineos 
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Aso Roca, Jacobo
Sr. Barcos Mateo, Ivan

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca 
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

PERIODONCIA

     
Policlínica Pirineos 
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Aso Roca, Jacobo
Sr. Barcos Mateo, Ivan

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca 
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Policlínica Pirineos 
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Aso Roca, Jacobo
Sr. Barcos Mateo, Ivan

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca 
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Policlínica Pirineos 
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Aso Roca, Jacobo
Sr. Barcos Mateo, Ivan

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca 
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Policlínica Pirineos 
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Aso Roca, Jacobo
Sr. Barcos Mateo, Ivan

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca 
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Policlínica Pirineos 
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336



6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca 
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Policlínica Pirineos 
Avd Regimiento de Galicia 15
De L a V de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 974 363 336
Sr. Barcos Mateo, Ivan

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca 
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

ORTODONCIA

     
Policlínica Pirineos 
Avd Regimiento de Galicia 15
De L a V de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Aso Roca, Jacobo

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca 
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Policlínica Pirineos 
Avd Regimiento de Galicia 15
De L a V de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Aso Roca, Jacobo
Sr. Barcos Mateo, Ivan

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca 
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

MONZON
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Policlínicas Seap Monzón 
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Dra. Campo Mairlot, María Pilar

Policlínico Monzón, S.L. 
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

ENDODONCIA

     
Policlínicas Seap Monzón 
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Sra. Aventin Latre, Berta
Dra. Campo Mairlot, María Pilar

Policlínico Monzón, S.L. 
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Policlínicas Seap Monzón 
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Sra. Aventin Latre, Berta
Dra. Campo Mairlot, María Pilar

Policlínico Monzón, S.L. 
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Policlínicas Seap Monzón 
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Dra. Campo Mairlot, María Pilar

Policlínico Monzón, S.L. 
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

PERIODONCIA

     
Policlínicas Seap Monzón 
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Dra. Campo Mairlot, María Pilar

Policlínico Monzón, S.L. 
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Policlínicas Seap Monzón 
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Sra. Aventin Latre, Berta
Dra. Campo Mairlot, María Pilar

Policlínico Monzón, S.L. 
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Policlínicas Seap Monzón 
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Dra. Campo Mairlot, María Pilar



7

www.sanitas.es

Policlínico Monzón, S.L. 
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Policlínicas Seap Monzón 
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Sra. Aventin Latre, Berta
Dra. Campo Mairlot, María Pilar

Policlínico Monzón, S.L. 
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Policlínicas Seap Monzón 
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Sra. Aventin Latre, Berta
Dra. Campo Mairlot, María Pilar

--

ORTODONCIA

     
Policlínicas Seap Monzón 
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Dra. Campo Mairlot, María Pilar

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Policlínicas Seap Monzón 
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Dr. Canahuiri Aguilar, Julio C.

a a a a

LOGROÑO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Logroño 
Centro Dental Milenium Logroño
Avd Gran Vía Rey Juan Carlos I 75
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(
)
Lcda. Martin Ortiz, Silvia
Lcdo. Moreno Carrera, Pedro Angel
Dr. Rodriguez Cabrera, Manuel
Alejandro

Dra. Robres Lacalzada, María
Carmen 
Avd Solidaridad 27
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 941 260 460

--

ENDODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Logroño 
Centro Dental Milenium Logroño
Avd Gran Vía Rey Juan Carlos I 75
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(
)
Lcda. Gutiérrez de la Carcova Della
Busca, Hernán Diego
Dra. Martin Cordon, Laura

Dra. Robres Lacalzada, María
Carmen 
Avd Solidaridad 27
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 941 260 460

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Logroño 
Centro Dental Milenium Logroño
Avd Gran Vía Rey Juan Carlos I 75
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(
)
Lcda. Abad Garcia, Lidia
Lcda. Angel  Muñoz, Monica Maria
Lcda. Gomez Iglesias, Martina
Lcda. Gutiérrez de la Carcova Della
Busca, Hernán Diego
Dra. Martin Cordon, Laura
Lcda. Martin Ortiz, Silvia
Lcdo. Moreno Carrera, Pedro Angel
Dr. Rodriguez Cabrera, Manuel
Alejandro
Srta Sanchez Montori, Pueyos
Dra. Soldevilla Jimenez, Ana
Dr. Toro Mir, Eloy

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Logroño 
Centro Dental Milenium Logroño
Avd Gran Vía Rey Juan Carlos I 75
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(
)
Lcda. Abad Garcia, Lidia
Lcda. Angel  Muñoz, Monica Maria
Lcda. Gutiérrez de la Carcova Della
Busca, Hernán Diego
Dra. Martin Cordon, Laura
Lcda. Martin Ortiz, Silvia
Lcdo. Moreno Carrera, Pedro Angel
Dr. Rodriguez Cabrera, Manuel
Alejandro
Srta Sanchez Montori, Pueyos
Dra. Soldevilla Jimenez, Ana
Dr. Toro Mir, Eloy



8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Dra. Robres Lacalzada, María
Carmen 
Avd Solidaridad 27
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 941 260 460

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Logroño 
Centro Dental Milenium Logroño
Avd Gran Vía Rey Juan Carlos I 75
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(
)
Lcda. Abad Garcia, Lidia
Lcda. Angel  Muñoz, Monica Maria
Lcda. Martin Ortiz, Silvia
Srta Sanchez Montori, Pueyos
Dra. Soldevilla Jimenez, Ana
Dr. Toro Mir, Eloy

Dra. Robres Lacalzada, María
Carmen 
Avd Solidaridad 27
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 941 260 460

--

PERIODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Logroño 
Centro Dental Milenium Logroño
Avd Gran Vía Rey Juan Carlos I 75
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(
)
Lcda. Angel  Muñoz, Monica Maria

Dra. Robres Lacalzada, María
Carmen 
Avd Solidaridad 27
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 941 260 460

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Logroño 
Centro Dental Milenium Logroño
Avd Gran Vía Rey Juan Carlos I 75
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(
)
Lcda. Abad Garcia, Lidia
Lcda. Angel  Muñoz, Monica Maria
Lcda. Martin Ortiz, Silvia
Dr. Toro Mir, Eloy

Dra. Robres Lacalzada, María
Carmen 
Avd Solidaridad 27
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 941 260 460

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Logroño 
Centro Dental Milenium Logroño
Avd Gran Vía Rey Juan Carlos I 75
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(
)
Lcda. Abad Garcia, Lidia
Lcda. Martin Ortiz, Silvia
Lcdo. Moreno Carrera, Pedro Angel
Dr. Rodriguez Cabrera, Manuel
Alejandro
Dr. Toro Mir, Eloy

Dra. Robres Lacalzada, María
Carmen 
Avd Solidaridad 27
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 941 260 460

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Logroño 
Centro Dental Milenium Logroño
Avd Gran Vía Rey Juan Carlos I 75
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(
)
Lcda. Abad Garcia, Lidia
Lcda. Angel  Muñoz, Monica Maria
Lcda. Gomez Iglesias, Martina
Lcda. Martin Ortiz, Silvia
Dr. Toro Mir, Eloy

Dra. Robres Lacalzada, María
Carmen 
Avd Solidaridad 27
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 941 260 460

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Logroño 
Centro Dental Milenium Logroño
Avd Gran Vía Rey Juan Carlos I 75
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(
)
Lcda. Gomez Iglesias, Martina

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Logroño 
Centro Dental Milenium Logroño
Avd Gran Vía Rey Juan Carlos I 75
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(
)
Lcda. Martin Ortiz, Silvia
Lcdo. Moreno Carrera, Pedro Angel
Dr. Rodriguez Cabrera, Manuel
Alejandro



9

www.sanitas.es

--

ORTODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Logroño 
Centro Dental Milenium Logroño
Avd Gran Vía Rey Juan Carlos I 75
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(
)
Srta Sanchez Montori, Pueyos
Dra. Soldevilla Jimenez, Ana

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Logroño 
Centro Dental Milenium Logroño
Avd Gran Vía Rey Juan Carlos I 75
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(
)
Lcda. Abad Garcia, Lidia
Lcda. Angel  Muñoz, Monica Maria
Lcda. Gomez Iglesias, Martina
Lcda. Gutiérrez de la Carcova Della
Busca, Hernán Diego
Dra. Martin Cordon, Laura
Lcda. Martin Ortiz, Silvia
Lcdo. Moreno Carrera, Pedro Angel
Dr. Rodriguez Cabrera, Manuel
Alejandro
Srta Sanchez Montori, Pueyos
Dra. Soldevilla Jimenez, Ana
Dr. Toro Mir, Eloy

Servicios de Diagnóstico
Yanguela 
C/ Calvo Sotelo 14 Pral.
P.P.-Tfn: 941 251 612
Dr. Yangüela Rodilla, Fernando

LA RIOJA

CALAHORRA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clinica de Ortodoncia Tutor 
Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

--

ENDODONCIA

     
Clinica de Ortodoncia Tutor 
Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Clinica de Ortodoncia Tutor 
Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clinica de Ortodoncia Tutor 
Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clinica de Ortodoncia Tutor 
Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

--

PERIODONCIA

     
Clinica de Ortodoncia Tutor 
Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clinica de Ortodoncia Tutor 
Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clinica de Ortodoncia Tutor 
Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clinica de Ortodoncia Tutor 
Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clinica de Ortodoncia Tutor 
Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
M de 08:00 a 17:00 horas S de
09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clinica de Ortodoncia Tutor 
Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

--



10

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

ORTODONCIA

     
Clinica de Ortodoncia Tutor 
Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
De L a V de 08:00 a 17:00 horas S
de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clinica de Ortodoncia Tutor 
Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

a a a a

SORIA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Soria 
Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500
Dra. Anton Carretero, Raquel
Lcda. Martinez Rodriguez, Laura

Clinica Dental Rafael
Peñuelas Slp 
C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987
Dra. Justa Remirez, Demelza
Dra. Ortega Alvarez, Vanessa
Sr. Peñuelas Calvo, Rafael José

--

ENDODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Soria 
Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500
Lcda. Gutiérrez de la Carcova Della
Busca, Hernán Diego
Lcda. Martinez Rodriguez, Laura

Clinica Dental Rafael
Peñuelas Slp 
C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987
Dra. Justa Remirez, Demelza
Dra. Ortega Alvarez, Vanessa
Sr. Peñuelas Calvo, Rafael José

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Soria 
Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500
Lcda. Ahenke Francisco, Ester
Dra. Anton Carretero, Raquel
Lcda. Briongos de la Calzada,
Jennifer
Lcdo. Gómez Ruiz, Ricardo
Lcda. Gutiérrez de la Carcova Della
Busca, Hernán Diego
Lcda. Martinez Rodriguez, Laura
Lcda. Pérez de Rojas, Teresa
Lcda. Ramon Gariglio, Teresa
Lcda. Ruiz Miranda, Maria

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Soria 
Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500
Lcda. Ahenke Francisco, Ester
Dra. Anton Carretero, Raquel
Lcda. Briongos de la Calzada,
Jennifer
Lcdo. Gómez Ruiz, Ricardo
Lcda. Gutiérrez de la Carcova Della
Busca, Hernán Diego
Lcda. Martinez Rodriguez, Laura
Lcda. Pérez de Rojas, Teresa
Lcda. Ramon Gariglio, Teresa
Lcda. Ruiz Miranda, Maria

Clinica Dental Rafael
Peñuelas Slp 
C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987
Dra. Justa Remirez, Demelza
Dra. Ortega Alvarez, Vanessa
Sr. Peñuelas Calvo, Rafael José

--



11

www.sanitas.es

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Soria 
Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500
Lcda. Ahenke Francisco, Ester
Lcda. Briongos de la Calzada,
Jennifer
Lcdo. Gómez Ruiz, Ricardo
Lcda. Martinez Rodriguez, Laura
Lcda. Pérez de Rojas, Teresa
Lcda. Ramon Gariglio, Teresa
Lcda. Ruiz Miranda, Maria

Clinica Dental Rafael
Peñuelas Slp 
C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987
Dra. Justa Remirez, Demelza
Dra. Ortega Alvarez, Vanessa
Sr. Peñuelas Calvo, Rafael José

--

PERIODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Soria 
Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500
Dra. Anton Carretero, Raquel
Lcdo. Gómez Ruiz, Ricardo
Lcda. Martinez Rodriguez, Laura

Clinica Dental Rafael
Peñuelas Slp 
C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987
Dra. Justa Remirez, Demelza
Dra. Ortega Alvarez, Vanessa
Sr. Peñuelas Calvo, Rafael José

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Soria 
Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500
Lcda. Briongos de la Calzada,
Jennifer
Lcdo. Gómez Ruiz, Ricardo
Lcda. Martinez Rodriguez, Laura
Lcda. Ramon Gariglio, Teresa
Lcda. Ruiz Miranda, Maria

Clinica Dental Rafael
Peñuelas Slp 
C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987
Dra. Justa Remirez, Demelza
Dra. Ortega Alvarez, Vanessa
Sr. Peñuelas Calvo, Rafael José

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Soria 
Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500
Dra. Anton Carretero, Raquel
Lcdo. Gómez Ruiz, Ricardo
Lcda. Martinez Rodriguez, Laura
Lcda. Ramon Gariglio, Teresa
Lcda. Ruiz Miranda, Maria

Clinica Dental Rafael
Peñuelas Slp 
C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987
Dra. Justa Remirez, Demelza
Dra. Ortega Alvarez, Vanessa
Sr. Peñuelas Calvo, Rafael José

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Soria 
Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500
Lcda. Briongos de la Calzada,
Jennifer
Lcdo. Gómez Ruiz, Ricardo
Lcda. Martinez Rodriguez, Laura
Lcda. Ramon Gariglio, Teresa
Lcda. Ruiz Miranda, Maria

Clinica Dental Rafael
Peñuelas Slp 
C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987
Dra. Justa Remirez, Demelza
Dra. Ortega Alvarez, Vanessa
Sr. Peñuelas Calvo, Rafael José

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Soria 
Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500
Lcda. Briongos de la Calzada,
Jennifer
Lcdo. Gómez Ruiz, Ricardo

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Soria 
Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500
Dra. Anton Carretero, Raquel
Lcda. Martinez Rodriguez, Laura

--



12

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

ORTODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Soria 
Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500
Lcda. Ahenke Francisco, Ester
Lcda. Briongos de la Calzada,
Jennifer
Lcda. Pérez de Rojas, Teresa

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Soria 
Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500
Lcda. Ahenke Francisco, Ester
Dra. Anton Carretero, Raquel
Lcda. Briongos de la Calzada,
Jennifer
Lcdo. Gómez Ruiz, Ricardo
Lcda. Gutiérrez de la Carcova Della
Busca, Hernán Diego
Lcda. Martinez Rodriguez, Laura
Lcda. Pérez de Rojas, Teresa
Lcda. Ramon Gariglio, Teresa
Lcda. Ruiz Miranda, Maria

Centro Radiologico Dr. Saiz
Santana 
C/ Manuel Blasco 6 Bajo
De L a V de 17:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 975 231 323, 975 231
324
Dr. Saiz Santana, Pedro

Clinica Dental Rafael
Peñuelas Slp 
C/ Sta. Luisa de Marillac 5
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 975 123 987
Dra. Justa Remirez, Demelza
Dra. Ortega Alvarez, Vanessa
Sr. Peñuelas Calvo, Rafael José

a a a a

TERUEL
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clinica Dr. Maria Jose Mur 
C/ Amantes  11 2
P.P.-Tfn: 978 600 167
Sr. De Miguel Mur, Alfredo
Sra. Mur Marques, Maria Jose
Sra. Vega Gonzalez, Marina

Sr. Esteban Mora, Jorge 
C/ Ramon Y Cajal 18
P.P.-Tfn: 978 602 337

Dra. Estopiñán Fortea,
Mónica 
C/ Bolivia 7 Ptal: Baj - -
P.P.-Tfn: 978 622 006, 605 501
306

Sra. Garzarán Vicente, Ana 
C/ Ramón Y Cajal 25 Ptal: 25 3 A
Tfn: 978 623 426, 622 809 257

Dra. Vicente Obensa,
Yolanda 
Avd Sagunto 94 Bajo
P.P.-Tfn: 978 614 732

--

ENDODONCIA

     
Clinica Dr. Maria Jose Mur 
C/ Amantes  11 2
P.P.-Tfn: 978 600 167
Sr. De Miguel Mur, Alfredo
Sra. Mur Marques, Maria Jose
Sra. Vega Gonzalez, Marina

Sr. Esteban Mora, Jorge 
C/ Ramon Y Cajal 18
P.P.-Tfn: 978 602 337

Dra. Estopiñán Fortea,
Mónica 
C/ Bolivia 7 Ptal: Baj - -
P.P.-Tfn: 978 622 006, 605 501
306

Sra. Garzarán Vicente, Ana 
C/ Ramón Y Cajal 25 Ptal: 25 3 A
Tfn: 978 623 426, 622 809 257

Dra. Vicente Obensa,
Yolanda 
Avd Sagunto 94 Bajo
P.P.-Tfn: 978 614 732

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clinica Dr. Maria Jose Mur 
C/ Amantes  11 2
P.P.-Tfn: 978 600 167
Sr. De Miguel Mur, Alfredo
Sra. Mur Marques, Maria Jose
Sra. Vega Gonzalez, Marina

Sr. Esteban Mora, Jorge 
C/ Ramon Y Cajal 18
P.P.-Tfn: 978 602 337

Dra. Estopiñán Fortea,
Mónica 
C/ Bolivia 7 Ptal: Baj - -
P.P.-Tfn: 978 622 006, 605 501
306

Sra. Garzarán Vicente, Ana 
C/ Ramón Y Cajal 25 Ptal: 25 3 A
Tfn: 978 623 426, 622 809 257

Dra. Vicente Obensa,
Yolanda 
Avd Sagunto 94 Bajo
P.P.-Tfn: 978 614 732

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clinica Dr. Maria Jose Mur 
C/ Amantes  11 2
P.P.-Tfn: 978 600 167
Sr. De Miguel Mur, Alfredo
Sra. Mur Marques, Maria Jose
Sra. Vega Gonzalez, Marina

Sr. Esteban Mora, Jorge 
C/ Ramon Y Cajal 18
P.P.-Tfn: 978 602 337

Dra. Estopiñán Fortea,
Mónica 
C/ Bolivia 7 Ptal: Baj - -
P.P.-Tfn: 978 622 006, 605 501
306

Sra. Garzarán Vicente, Ana 
C/ Ramón Y Cajal 25 Ptal: 25 3 A
Tfn: 978 623 426, 622 809 257

Dra. Vicente Obensa,
Yolanda 
Avd Sagunto 94 Bajo
P.P.-Tfn: 978 614 732

--



13

www.sanitas.es

PERIODONCIA

     
Clinica Dr. Maria Jose Mur 
C/ Amantes  11 2
P.P.-Tfn: 978 600 167
Sr. De Miguel Mur, Alfredo
Sra. Mur Marques, Maria Jose
Sra. Vega Gonzalez, Marina

Sr. Esteban Mora, Jorge 
C/ Ramon Y Cajal 18
P.P.-Tfn: 978 602 337

Dra. Estopiñán Fortea,
Mónica 
C/ Bolivia 7 Ptal: Baj - -
P.P.-Tfn: 978 622 006, 605 501
306

Sra. Garzarán Vicente, Ana 
C/ Ramón Y Cajal 25 Ptal: 25 3 A
Tfn: 978 623 426, 622 809 257

Dra. Vicente Obensa,
Yolanda 
Avd Sagunto 94 Bajo
P.P.-Tfn: 978 614 732

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clinica Dr. Maria Jose Mur 
C/ Amantes  11 2
P.P.-Tfn: 978 600 167
Sr. De Miguel Mur, Alfredo
Sra. Mur Marques, Maria Jose
Sra. Vega Gonzalez, Marina

Sr. Esteban Mora, Jorge 
C/ Ramon Y Cajal 18
P.P.-Tfn: 978 602 337

Dra. Estopiñán Fortea,
Mónica 
C/ Bolivia 7 Ptal: Baj - -
P.P.-Tfn: 978 622 006, 605 501
306

Sra. Garzarán Vicente, Ana 
C/ Ramón Y Cajal 25 Ptal: 25 3 A
Tfn: 978 623 426, 622 809 257

Dra. Vicente Obensa,
Yolanda 
Avd Sagunto 94 Bajo
P.P.-Tfn: 978 614 732

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clinica Dr. Maria Jose Mur 
C/ Amantes  11 2
P.P.-Tfn: 978 600 167
Sr. De Miguel Mur, Alfredo
Sra. Mur Marques, Maria Jose
Sra. Vega Gonzalez, Marina

Sr. Esteban Mora, Jorge 
C/ Ramon Y Cajal 18
P.P.-Tfn: 978 602 337

Dra. Estopiñán Fortea,
Mónica 
C/ Bolivia 7 Ptal: Baj - -
P.P.-Tfn: 978 622 006, 605 501
306

Sra. Garzarán Vicente, Ana 
C/ Ramón Y Cajal 25 Ptal: 25 3 A
Tfn: 978 623 426, 622 809 257

Dra. Vicente Obensa,
Yolanda 
Avd Sagunto 94 Bajo
P.P.-Tfn: 978 614 732

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clinica Dr. Maria Jose Mur 
C/ Amantes  11 2
P.P.-Tfn: 978 600 167
Sr. De Miguel Mur, Alfredo
Sra. Mur Marques, Maria Jose
Sra. Vega Gonzalez, Marina

Sr. Esteban Mora, Jorge 
C/ Ramon Y Cajal 18
P.P.-Tfn: 978 602 337

Dra. Estopiñán Fortea,
Mónica 
C/ Bolivia 7 Ptal: Baj - -
P.P.-Tfn: 978 622 006, 605 501
306

Sra. Garzarán Vicente, Ana 
C/ Ramón Y Cajal 25 Ptal: 25 3 A
Tfn: 978 623 426, 622 809 257

Dra. Vicente Obensa,
Yolanda 
Avd Sagunto 94 Bajo
P.P.-Tfn: 978 614 732

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clinica Dr. Maria Jose Mur 
C/ Amantes  11 2
P.P.-Tfn: 978 600 167
Sr. De Miguel Mur, Alfredo
Sra. Mur Marques, Maria Jose
Sra. Vega Gonzalez, Marina

Dra. Estopiñán Fortea,
Mónica 
C/ Bolivia 7 Ptal: Baj - -
P.P.-Tfn: 978 622 006, 605 501
306

Sra. Garzarán Vicente, Ana 
C/ Ramón Y Cajal 25 Ptal: 25 3 A
Tfn:

Dra. Vicente Obensa,
Yolanda 
Avd Sagunto 94 Bajo
P.P.-Tfn: 978 614 732

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clinica Dr. Maria Jose Mur 
C/ Amantes  11 2
P.P.-Tfn: 978 600 167
Sr. De Miguel Mur, Alfredo
Sra. Mur Marques, Maria Jose
Sra. Vega Gonzalez, Marina

Sr. Esteban Mora, Jorge 
C/ Ramon Y Cajal 18
P.P.-Tfn: 978 602 337

Dra. Estopiñán Fortea,
Mónica 
C/ Bolivia 7 Ptal: Baj - -
P.P.-Tfn: 978 622 006, 605 501
306

Sra. Garzarán Vicente, Ana 
C/ Ramón Y Cajal 25 Ptal: 25 3 A
Tfn: 978 623 426, 622 809 257

Dra. Vicente Obensa,
Yolanda 
Avd Sagunto 94 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 614 732

--



14

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

ORTODONCIA

     
Clinica Dr. Maria Jose Mur 
C/ Amantes  11 2
P.P.-Tfn: 978 600 167
Sr. De Miguel Mur, Alfredo
Sra. Mur Marques, Maria Jose
Sra. Vega Gonzalez, Marina

Dra. Estopiñán Fortea,
Mónica 
C/ Bolivia 7 Ptal: Baj - -
P.P.-Tfn: 978 622 006, 605 501
306

Sra. Garzarán Vicente, Ana 
C/ Ramón Y Cajal 25 Ptal: 25 3 A
Tfn: 978 623 426, 622 809 257

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clinica Dr. Maria Jose Mur 
C/ Amantes  11 2
P.P.-Tfn: 978 600 167
Sr. De Miguel Mur, Alfredo
Sra. Mur Marques, Maria Jose
Sra. Vega Gonzalez, Marina

Sr. Esteban Mora, Jorge 
C/ Ramon Y Cajal 18
P.P.-Tfn: 978 602 337

Dra. Estopiñán Fortea,
Mónica 
C/ Bolivia 7 Ptal: Baj - -
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 622 006, 605 501
306

Sra. Garzarán Vicente, Ana 
C/ Ramón Y Cajal 25 Ptal: 25 3 A
De L a J de 09:00 a 19:30 horas V
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 978 623 426, 622 809
257

Dra. Vicente Obensa,
Yolanda 
Avd Sagunto 94 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 614 732

TERUEL

ALCAÑIZ
RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Centro Asistencial Bajo
Aragon 
Centro Asistencial Bajo Aragon
C/ Belmonte de San José 21
P.P.-Tfn: 978 838 649, 644 960
844
Dr. Gaya Campmajo, Alberto

CALAMOCHA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Dr. Ailincai Ailincai, Cristian 
Pje Fernando El Catolico 3
De L a X y V de 10:00 a 14:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 730 783, 676 307
641

--

ENDODONCIA

     
Dr. Ailincai Ailincai, Cristian 
Pje Fernando El Catolico 3
De L a X y V de 10:00 a 14:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 730 783, 676 307
641

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Dr. Ailincai Ailincai, Cristian 
Pje Fernando El Catolico 3
De L a X y V de 10:00 a 14:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 730 783, 676 307
641

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Dr. Ailincai Ailincai, Cristian 
Pje Fernando El Catolico 3
De L a X y V de 10:00 a 14:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 730 783, 676 307
641

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Dr. Ailincai Ailincai, Cristian 
Pje Fernando El Catolico 3
De L a X y V de 10:00 a 14:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 730 783, 676 307
641

--

PERIODONCIA

     
Dr. Ailincai Ailincai, Cristian 
Pje Fernando El Catolico 3
De L a X y V de 10:00 a 14:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 730 783, 676 307
641

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Dr. Ailincai Ailincai, Cristian 
Pje Fernando El Catolico 3
De L a X y V de 10:00 a 14:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 730 783, 676 307
641

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Dr. Ailincai Ailincai, Cristian 
Pje Fernando El Catolico 3
De L a X y V de 10:00 a 14:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 730 783, 676 307
641

--



15

www.sanitas.es

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Dr. Ailincai Ailincai, Cristian 
Pje Fernando El Catolico 3
De L a X y V de 10:00 a 14:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 730 783, 676 307
641

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Dr. Ailincai Ailincai, Cristian 
Pje Fernando El Catolico 3
De L a X y V de 10:00 a 14:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 730 783, 676 307
641

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Dr. Ailincai Ailincai, Cristian 
Pje Fernando El Catolico 3
De L a X y V de 10:00 a 14:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 730 783, 676 307
641

--

ORTODONCIA

     
Dr. Ailincai Ailincai, Cristian 
Pje Fernando El Catolico 3
De L a X y V de 10:00 a 14:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 730 783, 676 307
641

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Dr. Ailincai Ailincai, Cristian 
Pje Fernando El Catolico 3
De L a X y V de 10:00 a 14:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 978 730 783, 676 307
641

a a a a

ZARAGOZA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Baquien Perez, Jorge
Sra. Gorria Hernando, Paula
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Lcda. Porras Cone, Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dr. Castro Bustamante, Alfredo
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Sr. Marzo Aranda, Javier
Dra. Ripoll Pons, Francisca
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Cruz Lafuente, Jorge
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Dr. Sampietro Martínez, Raul

Clínica Dental Dr. Romero 
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina 
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia

--

ENDODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Fidalgo Fernandez, Alba

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Gutiérrez de la Carcova Della
Busca, Hernán Diego
Lcda. Tornel Carratala, Carmen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Lcda. Puymelé García, Alba

Clínica Dental Dr. Romero 
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando



16

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina 
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Sra. Arnedo Escribano, Maialen
Lcdo. Baquien Perez, Jorge
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Sra. Fidalgo Fernandez, Alba
Sra. Gorria Hernando, Paula
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Lcda. Martinez Lorenzo, Liliet
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dr. Castro Bustamante, Alfredo
Sra. Fidalgo Fernandez, Alba
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Gutiérrez de la Carcova Della
Busca, Hernán Diego
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Sr. Marzo Aranda, Javier
Dra. Medina Rodriguez, Ana
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dra. Ripoll Pons, Francisca

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Ruiz Miranda, Maria
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Srta Segovia Garcia, Arianna
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Aguaviva Caballero, Marta
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcdo. Cruz Lafuente, Jorge
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Srta Garcia Paniagua, Laura 
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Sr. Martirosyan ., Davit
Dra. Medina Rodriguez, Ana
Lcda. Puymelé García, Alba
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dra. Ucar Barroeta, Adriana

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Sra. Arnedo Escribano, Maialen
Lcdo. Baquien Perez, Jorge
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Sra. Fidalgo Fernandez, Alba
Sra. Gorria Hernando, Paula
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Lcda. Martinez Lorenzo, Liliet

Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dr. Castro Bustamante, Alfredo
Sra. Fidalgo Fernandez, Alba
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Gutiérrez de la Carcova Della
Busca, Hernán Diego
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Sr. Marzo Aranda, Javier
Dra. Medina Rodriguez, Ana
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dra. Ripoll Pons, Francisca
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Ruiz Miranda, Maria
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Srta Segovia Garcia, Arianna
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Aguaviva Caballero, Marta
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcdo. Cruz Lafuente, Jorge
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Sr. Martirosyan ., Davit
Dra. Medina Rodriguez, Ana
Lcda. Puymelé García, Alba
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Lcda. Tornel Carratala, Carmen



17

www.sanitas.es

Dra. Ucar Barroeta, Adriana

Clínica Dental Dr. Romero 
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina 
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Sra. Arnedo Escribano, Maialen
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Sra. Fidalgo Fernandez, Alba
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Lcda. Martinez Lorenzo, Liliet
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Fidalgo Fernandez, Alba
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Ruiz Miranda, Maria

Lcda. Saldaña Vera, Paula
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Srta Segovia Garcia, Arianna
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Aguaviva Caballero, Marta
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Sr. Martirosyan ., Davit
Dra. Medina Rodriguez, Ana
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dra. Ucar Barroeta, Adriana

Clínica Dental Dr. Romero 
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina 
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia

--

PERIODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcda. Martinez Lorenzo, Liliet
Dra. Ripoll Pons, Francisca

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dra. Medina Rodriguez, Ana
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcda. Tornel Carratala, Carmen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Sr. Martirosyan ., Davit
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcda. Tornel Carratala, Carmen

Clínica Dental Dr. Romero 
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina 
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Sra. Arnedo Escribano, Maialen
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Sra. Fidalgo Fernandez, Alba
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar



18

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Lcda. Martinez Lorenzo, Liliet
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Sra. Fidalgo Fernandez, Alba
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Ruiz Miranda, Maria
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Srta Segovia Garcia, Arianna
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Aguaviva Caballero, Marta
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Sr. Martirosyan ., Davit
Dra. Medina Rodriguez, Ana
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dra. Ucar Barroeta, Adriana

Clínica Dental Dr. Romero 
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina 
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Sra. Arnedo Escribano, Maialen
Lcdo. Baquien Perez, Jorge
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Sra. Fidalgo Fernandez, Alba
Sra. Gorria Hernando, Paula
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Lcda. Martinez Lorenzo, Liliet
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dr. Castro Bustamante, Alfredo
Sra. Fidalgo Fernandez, Alba
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Sr. Marzo Aranda, Javier
Dra. Ripoll Pons, Francisca
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Ruiz Miranda, Maria
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Aguaviva Caballero, Marta
Lcdo. Cruz Lafuente, Jorge
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Dra. Medina Rodriguez, Ana
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dra. Ucar Barroeta, Adriana

Clínica Dental Dr. Romero 
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina 
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Sra. Arnedo Escribano, Maialen
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Sra. Fidalgo Fernandez, Alba
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Lcda. Martinez Lorenzo, Liliet
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca



19

www.sanitas.es

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Sra. Fidalgo Fernandez, Alba
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Ruiz Miranda, Maria
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Srta Segovia Garcia, Arianna
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Aguaviva Caballero, Marta
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Srta Garcia Paniagua, Laura 
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Sr. Martirosyan ., Davit
Dra. Medina Rodriguez, Ana
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dra. Ucar Barroeta, Adriana

Clínica Dental Dr. Romero 
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcda. Daoud Rubio, Laida

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Srta Segovia Garcia, Arianna

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Srta Garcia Paniagua, Laura 
Dr. Sampietro Martínez, Raul

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina 
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Baquien Perez, Jorge

Sra. Gorria Hernando, Paula
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Lcda. Porras Cone, Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dr. Castro Bustamante, Alfredo
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Sr. Marzo Aranda, Javier
Dra. Ripoll Pons, Francisca
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Cruz Lafuente, Jorge
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Dr. Sampietro Martínez, Raul

Clínica Dental Dr. Romero 
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

--

ORTODONCIA

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith



20

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo

Clínica Dental Dr. Romero 
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Sra. Arnedo Escribano, Maialen
Lcdo. Baquien Perez, Jorge
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Sra. Fidalgo Fernandez, Alba
Sra. Gorria Hernando, Paula
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Lcda. Martinez Lorenzo, Liliet
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dr. Castro Bustamante, Alfredo
Sra. Fidalgo Fernandez, Alba
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Gutiérrez de la Carcova Della
Busca, Hernán Diego
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Sr. Marzo Aranda, Javier
Dra. Medina Rodriguez, Ana
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dra. Ripoll Pons, Francisca
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Ruiz Miranda, Maria
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Srta Segovia Garcia, Arianna
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Aguaviva Caballero, Marta
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcdo. Cruz Lafuente, Jorge
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Srta Garcia Paniagua, Laura 
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Herrero Tajada, Maria Pilar
Sr. Martirosyan ., Davit
Dra. Medina Rodriguez, Ana
Lcda. Puymelé García, Alba
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dra. Ucar Barroeta, Adriana

Clínica Dental Dr. Romero 
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Paracelso Diagnóstico
Médico 
C/  Mariano Royo Urieta 21
Zaragoza
P.P.-Tfn: 976 221 600
Dra. Dobado Bellón, Maria Carmen
Dr. Monill Serra, José María
Dr. Salvador Aznar, Antonio



21

www.sanitas.es

ZARAGOZA

CALATAYUD
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Centro Médico Calatayud,
S.L. 
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

ENDODONCIA

     
Centro Médico Calatayud,
S.L. 
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Centro Médico Calatayud,
S.L. 
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Centro Médico Calatayud,
S.L. 
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

PERIODONCIA

     
Centro Médico Calatayud,
S.L. 
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Centro Médico Calatayud,
S.L. 
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Centro Médico Calatayud,
S.L. 
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Centro Médico Calatayud,
S.L. 
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

ORTODONCIA

     
Centro Médico Calatayud,
S.L. 
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Centro Médico Calatayud,
S.L. 
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Dr. Lardies Navarro, Jose Antonio

CASPE
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Policlinica Caspe 
C/ Diputación 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

ENDODONCIA

     
Policlinica Caspe 
C/ Diputación 6 Bajo
De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

     
Policlinica Caspe 
C/ Diputación 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

     
Policlinica Caspe 
C/ Diputación 6 Bajo
De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--



22

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Policlinica Caspe 
C/ Diputación 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244

--

PERIODONCIA

     
Policlinica Caspe 
C/ Diputación 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

PRÓTESIS DENTAL

     
Policlinica Caspe 
C/ Diputación 6 Bajo
De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 976 112 244

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

     
Policlinica Caspe 
C/ Diputación 6 Bajo
De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

     
Policlinica Caspe 
C/ Diputación 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

     
Policlinica Caspe 
C/ Diputación 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

IMPLANTOLOGÍA

     
Policlinica Caspe 
C/ Diputación 6 Bajo
De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

ORTODONCIA

     
Policlinica Caspe 
C/ Diputación 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

     
Policlinica Caspe 
C/ Diputación 6 Bajo
De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso



A
Abad Garcia, Lidia, Lcda. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aguaviva Caballero, Marta, Lcda. 16, 17, 18,

19, 20 . . . . . . . .
Ahenke Francisco, Ester, Lcda. 10, 11, 12 . . . . . . . . . . . .
Ailincai Ailincai, Cristian, Dr. 14, 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aldea Martinez, Ana Maria, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aldomá Puigdomenech, Jordi, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alfonso Aguirán, Eduardo Ramón, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . .
Alins Rami, Francisco Javier, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Alins Teringuer, Francisco Javier, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . .
Alonso Gómez, Claudia, Lcda. 16, 17, 18,

19, 20 . . . . . . . . . . .
Angel  Muñoz, Monica Maria, Lcda. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . .
Anton Carretero, Raquel, Dra. 10, 11, 12 . . . . . . . . . . . .
Arnedo Escribano, Maialen, Sra. 16, 17, 18, 20 . . . . . .
Aso Roca, Jacobo, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aventin Latre, Berta, Sra. 6, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Á
Álvarez Dotu, José Miguel, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . .

B
Baquien Perez, Jorge, Lcdo. 15, 16, 18,

19, 20 . . . . . . . . . . . . .
Barcos Mateo, Ivan, Sr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Beltran Guijarro, Miguel, Dr. 15, 16, 17,

18, 19, 20 . . . . . . . . . . . .
Beltran Llanes, Albert, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Brea Remeseiro, Iago, Lcdo. 16, 17, 19, 20 . . . . . . . . . .
Briongos de la Calzada, Jennifer, Lcda. 10, 11, 12 . . . .

C
Campo Mairlot, María Pilar, Dra. 6, 7 . . . . . . . . . . . . . . . .
Canahuiri Aguilar, Julio C., Dr. 3, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Castro Bustamante, Alfredo, Dr. 15, 16, 18,

19, 20 . . . . . . . . .
Centro Asistencial Bajo Aragon, 14 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Centro Médico Calatayud, S.L., 21 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Centro Radiologico Dr. Saiz Santana, 12 . . . . . . . . . . . .
Clinica de Ortodoncia Tutor, 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Dental Javier Alins, 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Dental Rafael Peñuelas Slp, 10, 11, 12 . . . . . . . .
Clinica Dr. Maria Jose Mur, 12, 13, 14 . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Dr. Romero, 15, 17, 18,

19, 20 . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Dra. Pérez Colomina, 15, 16, 17,

18, 19 . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Actur, 15, 16, 17,

18, 19, 20 . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Fernando El Católico,

15, 16, 17,
18, 19, 20 . . . . . . . . .

Clínica Dental Sanitas Milenium Gómez 
Laguna,

15, 16, 17,
18, 19, 20 . .

Clínica Dental Sanitas Milenium 
Logroño, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Soria, 10, 11, 12 . . . . .
Clínica Santiago, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Coita Jurnut, Lavinia, Dra. 15, 16, 17,

18, 20 . . . . . . . . . . . . . .
Cordova Ruiz, Judith, Sra. 16, 17, 19, 20 . . . . . . . . . . . .
Cruz Lafuente, Jorge, Lcdo. 15, 16, 18,

19, 20 . . . . . . . . . . . . .
Cruz Quispe, Pedro Alexander, Dr. 6, 7 . . . . . . . . . . . . . .

D
Daoud Rubio, Laida, Lcda. 16, 17, 18,

19, 20 . . . . . . . . . . . . . .
De Miguel Mur, Alfredo, Sr. 12, 13, 14 . . . . . . . . . . . . . .

Dobado Bellón, Maria Carmen, Dra. 20 . . . . . . . . . . . . .
Dotu Salud Dental, 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E
Esteban Mora, Jorge, Sr. 12, 13, 14 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Estopiñán Fortea, Mónica, Dra. 12, 13, 14 . . . . . . . . . . .

F
Fernandez Tutor, David, Sr. 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Fidalgo Fernandez, Alba, Sra. 15, 16, 17,

18, 19, 20 . . . . . . . . . . . .
Fuente del Angel, 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G
Garcia Paniagua, Laura , Srta 16, 19, 20 . . . . . . . . . . . . .
Garzarán Vicente, Ana, Sra. 12, 13, 14 . . . . . . . . . . . . . .
Gaya Campmajo, Alberto, Dr. 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gomez Iglesias, Martina, Lcda. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez del Castillo Sancho, 
Guillermo, Dr.

15, 16, 18,
19, 20 . . . . . . . . . . .

Gorria Hernando, Paula, Sra. 15, 16, 18,
19, 20 . . . . . . . . . . . .

Gómez Ruiz, Ricardo, Lcdo. 10, 11, 12 . . . . . . . . . . . . . .
Guardia Hernandez, Agata, Lcda. 15, 16, 17,

18, 19, 20 . . . . . . . .
Gutiérrez de la Carcova Della Busca, 
Hernán Diego, Lcda.

7, 9, 10, 12,
15, 16, 20 . . . .

H
Herrero Tajada, Maria Pilar, Dra. 15, 16, 17,

18, 19, 20 . . . . . . . . .
Herrero Urbez, Rubén, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital de Dia Quirónsalud Huesca, 3 . . . . . . . . . . . . . . .

I
Ibarz  Vera, Silvia, Sra. 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

J
Justa Remirez, Demelza, Dra. 10, 11, 12 . . . . . . . . . . . .

L
Lardies Navarro, Jose Antonio, Dr. 21 . . . . . . . . . . . . . . .
López Gracia, Simeón Blas, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M
Martin Cordon, Laura, Dra. 7, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martin Ortiz, Silvia, Lcda. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Lorenzo, Liliet, Lcda. 16, 17, 18, 20 . . . . . . .
Martinez Rodriguez, Laura, Lcda. 10, 11, 12 . . . . . . . . .
Martirosyan ., Davit, Sr. 16, 17, 18,

19, 20 . . . . . . . . . . . . . . . .
Marzo Aranda, Javier, Sr. 15, 16, 18,

19, 20 . . . . . . . . . . . . . . .
Medina Rodriguez, Ana, Dra. 16, 17, 18,

19, 20 . . . . . . . . . . . .
Médica Fraga, S.L., 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Monill Serra, José María, Dr. 20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moreno Carrera, Pedro Angel, Lcdo. 7, 8, 9 . . . . . . . . . .
Mur Marques, Maria Jose, Sra. 12, 13, 14 . . . . . . . . . . .
Murillo Bassa, Aitor, Sr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O
Ortega Alvarez, Vanessa, Dra. 10, 11, 12 . . . . . . . . . . . .

P
Paracelso Diagnóstico Médico, 20 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Peñuelas Calvo, Rafael José, Sr. 10, 11, 12 . . . . . . . . . . .
Pérez Colomina, Trinidad Celia, Sra. 15, 16, 17,

18, 19 . . . . . .
Pérez de Rojas, Teresa, Lcda. 10, 11, 12 . . . . . . . . . . . .
Policlinica Caspe, 21, 22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Policlinicas Seap Barbastro, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Policlínica Pirineos, 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Policlínicas Seap Monzón, 6, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Policlínico Monzón, S.L., 6, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Porras Cone, Maria, Lcda. 15, 16, 17,

18, 19, 20 . . . . . . . . . . . . . . .
Puymelé García, Alba, Lcda. 15, 16, 20 . . . . . . . . . . . . . .

R
Ramon Gariglio, Teresa, Lcda. 10, 11, 12 . . . . . . . . . . . .
Repiso Nuñez, Pablo, Lcdo. 16, 17, 20 . . . . . . . . . . . . . .
Ripoll Pons, Francisca, Dra. 15, 16, 17,

18, 19, 20 . . . . . . . . . . . . . .
Robres Goicoechea, Maria Fernanda, 
Dra.

16, 17, 18,
19, 20 . . . .

Robres Lacalzada, María Carmen, Dra. 7, 8 . . . . . . . . . .
Roche Bellido, Alfonso, Sr. 21, 22 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Cabrera, Manuel Alejandro, 
Dr. 7, 8, 9 . . . . . . . .
Romero Fernández, Fernando, Sr. 15, 17, 18,

19, 20 . . . . . . .
Ruiz Miranda, Maria, Lcda. 10, 11, 12,

16, 17, 18,
19, 20 . . . . . . . . . . . . . .

S
Saiz Santana, Pedro, Dr. 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Saldaña Vera, Paula, Lcda. 16, 17, 18,

19, 20 . . . . . . . . . . . . . .
Salvador Aznar, Antonio, Dr. 20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sampietro Martínez, Raul, Dr. 15, 16, 17,

18, 19, 20 . . . . . . . . . . .
Sanagustin Querol, Francisco Javier, 
Lcdo.

15, 16, 18,
19, 20 . . . . .

Sanchez Montori, Pueyos, Srta 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . .
Sariñena Gonzalvo, Estela, Dra. 16, 17, 18,

19, 20 . . . . . . . . .
Segovia Garcia, Arianna, Srta 16, 17, 18,

19, 20 . . . . . . . . . . . .
Servicios de Diagnóstico Yanguela, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Simeone Giordano, Sabrina, Dra. 16, 17, 18,

19, 20 . . . . . . . .
Soldevilla Jimenez, Ana, Dra. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . .

T
Toledo Rodriguez, Nelson, Lcdo. 21 . . . . . . . . . . . . . . . .
Tornel Carratala, Carmen, Lcda. 15, 16, 17,

18, 19, 20 . . . . . . . . .
Toro Mir, Eloy, Dr. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

U
Ucar Barroeta, Adriana, Dra. 16, 17, 18,

19, 20 . . . . . . . . . . . .

V
Vega Gonzalez, Marina, Sra. 12, 13, 14 . . . . . . . . . . . . .
Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio, Dr. 16, 17, 18,

19, 20 . . . . .
Vicente Obensa, Yolanda, Dra. 12, 13, 14 . . . . . . . . . . .
Vizcarra Lopez, Francisca, Sra. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Y
Yangüela Rodilla, Fernando, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia

